ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2023 г. № 58/308

г. Архангельск

О назначении членов молодежной избирательной комиссии

при Приморской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», руководствуясь Положением о молодежной избирательной

комиссии при Приморской территориальной избирательной комиссии,

утвержденным постановлением Приморской территориальной избирательной

комиссии от 13.02.2023 № 56/303, рассмотрев поступившие заявления,

результаты конкурсного отбора кандидатур в состав молодежной

избирательной комиссии Приморская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Назначить членами молодежной избирательной комиссии:

1) Авилову Ирину Андреевну, 27.01.1993 года рождения, директора

Дома культуры п. Лайский Док филиала МБУ КЦ «Рикасиха»;

2) Артюгина Никиту Алексеевича, 06.02.2007 года рождения,

учащегося МБОУ «Уемская СШ»;

3) Зигаеву Ангелину Александровну, 28.07.2004 года рождения,

обучающуюся МБОУ «Заостровская СШ»;

4) Карпова Егора Романовича, 22.06.2006 года рождения,

обучающегося МБОУ «Заостровская СШ»;

5) Литяеву Екатерину Алексеевну, 31.12.2003 года рождения,

обучающуюся МБОУ «Заостровская СШ»;

6) Макаров Фёдор Александрович, 19.06.2006 года рождения,

обучающегося МБОУ «Уемская СШ»;

7) Пыльнову Дарью Викторовну, 13.05.2006 года рождения,

обучающуюся МБОУ «Уемская СШ»;

8) Стрекаловскую Полину Павловну, 05.11.1996 года рождения,

руководителя клубного формирования МБУ КЦ «Катунино».

2. Предложить молодежной избирательной комиссии кандидатуру

Стрекаловской Полины Павловны, члена молодежной избирательной

комиссии, для избрания ее на должность председателя молодежной

избирательной комиссии.

3. Координацию деятельности молодежной избирательной комиссии

поручить заместителю председателя Приморской территориальной

избирательной комиссии А.Б. Фролову.

4. Настоящее постановление разместить в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

Председатель комиссии                    С.Ф. Белобородова

Секретарь комиссии                Е.В. Горбачева